. 2 C57e e z 7 Platnost: —
g - Kunovice - Uherské Hradisté - Staré Mésto 62200 S
0 13.12.

Linka 802300 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinétor vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. . (KOVED) | Pfepravu zajistuje CSAD BUS Uherské Hradisté a.s., Tf. Mar&la Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Hradisté, tel. 572 524 423, www.csaduh.cz

i

Cislo spoje 1 3 5 7 9 1 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 4 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63

, , S S R R S R R S R R S R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
km  zastdvka z6ny
0 0 = Kunovice, Petiikovec 500  4.50; 5.20; 5.50; 6.20; 6.50; 7.20i 7.50; 8.20; 8.50; 9.20; 9.50;10.20:10.50; 11.20; 11.50: 12.20} 12.50: 13.20: 13.50} 14.20: 14.50: 15.20; 15.50; 16.20: 16.50} 17.20: 17.50: 18.20} 18.50; 19.20: 19.50: 20.20
0 0 x Kunovice, Novoveska 500 451 521 551 6.21; 6.51 7.21; 7.51; 821 8.51: 9.21i 9.51:10.21:10.51:11.21:11.51:12.21: 12.51: 13.21: 13.51: 14.21: 14.51: 15.21: 15.51: 16.21: 16.51: 17.21: 17.561: 18.21: 18.51: 19.21: 19.51: 20.21
1 1 x Kunovice, Skola & 500  4.52i 522 552i 6.22i 6.52i 7.22i 7.52i 8.22i 852 9.22; 9.52i10.22:10.52: 11.22:11.52: 12.22: 12.52: 13.22: 13.52: 14.22: 14.52: 15.22: 15.52: 16.22: 16.52: 17.22: 17.52: 18.22: 18.52: 19.22: 19.52: 20.22
2 2 = Kunovice, Na Rynku MHD 500 4.54; 524 554 6.24; 6.54; 7.24; 7.54i 8.24: 8.54i 9.24: 9.54:10.24:10.54i11.24:11.54:12.24:12.54: 13.24: 13.54: 14.24: 14.54: 15.24: 15.54: 16.24: 16.54: 17.24: 17.54: 18.24: 18.54: 19.24: 19.54: 20.24
3 3 x Kunovice, rozc.k zel.st.0.5 MHD & 500  4.56i 5.26; 5.56i 6.26i 6.56; 7.26i 7.56i 8.26; 8.56i 9.26i 9.56:10.26:10.56: 11.26: 11.56: 12.26: 12.56: 13.26: 13.56: 14.26: 14.56: 15.26: 15.56: 16.26: 16.56: 17.26: 17.56: 18.26: 18.56: 19.26: 19.56: 20.26
4 4 = Uherské Hradisté, garaze CSAD MHD 500 4.58; 5.28; 5.58; 6.28; 6.58; 7.28: 7.58: 8.28: 8.58: 9.28: 9.58:10.28:10.58: 11.28: 11.58: 12.28: 12.58: 13.28: 13.58: 14.28: 14.58: 15.28: 15.58: 16.28: 16.58: 17.28: 17.58: 18.28: 18.58: 19.28: 19.58: 20.28
5 5 x Uherské Hradisté, Smetanovy sady MHD 500  4.59; 5.29: 559; 6.29; 6.59; 7.29; 7.59; 8.29; 8.59: 9.29: 9.59:10.29:10.59: 11.29: 11.59: 12.29: 12.59: 13.29: 13.59: 14.29: 14.59: 15.29: 15.59: 16.29: 16.59: 17.29: 17.59: 18.29: 18.59: 19.29: 19.59: 20.29
( 6 * Uherské Hradiéts, aut.nadr. MHD = 500 0 i il i A R R AR R A B A A N A N AN A R A N N A Y AN N AN A Y N A A |
5 = Uherské Hradisté, stfedni Skoly 500  5.02; 5.32; 6.02i 6.32; 7.02; 7.32i 8.02; 8.32{ 9.02i 9.32:10.02{10.32:11.02: 11.32;12.02: 12.32: 13.02: 13.32: 14.02: 14.32: 15.02: 15.32: 16.02: 16.32; 17.02: 17.32: 18.02; 18.32: 19.02: 19.32: 20.02: 20.32
6 x Uherské Hradisté, zel.st. 500 5.04; 5.34; 6.04; 6.34; 7.04; 7.34; 8.04i 8.34: 9.04i 9.34:10.04:10.34:11.04:11.34:12.04: 12.34: 13.04{ 13.34: 14.04: 14.34: 15.04: 15.34: 16.04: 16.34: 17.04 17.34: 18.04: 18.34: 19.04: 19.34: 20.04: 20.34
7 = Uherské Hradisté, Stara Tenice 500 5.06; 5.36; 6.06i 6.36; 7.06; 7.36i 8.06i 8.36; 9.06i 9.36:10.06:10.36: 11.06: 11.36: 12.06: 12.36: 13.06% 13.36: 14.06: 14.36: 15.06: 15.36: 16.06% 16.36: 17.06: 17.36: 18.06: 18.36: 19.06: 19.36: 20.06: 20.36
7 = Uherské Hradisté, Svatoiifské nabrezi 500  5.07; 5.37; 6.07; 6.37; 7.07; 7.37; 8.07; 8.37 9.07i 9.37:10.07:10.37:11.07:11.37:12.07: 12.37: 13.07 13.37{ 14.07 14.37: 15.07 15.37: 16.07: 16.37: 17.07 17.37: 18.07: 18.37: 19.07: 19.37: 20.07: 20.37
9 = Staré Mésto, hrbitov 500  5.10; 540; 6.10; 6.40; 7.10; 7.40: 8.10; 8.40; 9.10; 9.40:10.10;10.40:11.10: 11.40:12.10: 12.40: 13.10: 13.40: 14.10; 14.40: 15.10: 15.40: 16.10: 16.40: 17.10: 17.40: 18.10: 18.40: 19.10: 19.40: 20.10: 20.40
9 = Staré Mésto, Lidovy diim 500  5.11i 5.41i 6.11; 6.41 7.11: 7.41; 8.11: 8.41: 9.11: 9.41:10.11:10.41:11.11:11.41:12.11:12.41: 13.11: 13.41: 14.11: 14.41: 15.11: 15.41: 16.11: 16.41: 17.11: 17.41: 18.11: 18.41: 19.11: 19.41: 20.11: 20.41
9 x Staré Mésto, sokolovna 500  5.12i 542i 6.12i 6.42i 7.12i 7.42i 8.12i 8.42i 9.12i 9.42:10.12i10.42:11.12: 11.42:12.12: 12.42: 13.12: 13.42: 14.12: 14.42: 15.12: 15.42: 16.12: 16.42: 17.12: 17.42: 18.12: 18.42: 19.12: 19.42: 20.12: 20.42
10 x Staré Mésto, Finska &tvrt 500  5.13} 5.43i 6.13i 6.43; 7.13i 7.43i 8.13i 8.43i 9.13i 9.43:10.13:10.43:11.13:11.43:12.13:12.43: 13.13: 13.43: 14.13: 14.43: 15.13: 15.43: 16.13: 16.43: 17.13: 17.43: 18.13: 18.43: 19.13: 19.43: 20.13: 20.43
1 x Staré Mésto, rozc .k Zel.st.0.4 500,505,506  5.14i 5.44; 6.14i 6.44: 7.14: 7.44: 8.14: 8.44: 9.14: 9.44:10.14:10.44:11.14i11.44:12.14i12.44:13.14: 13.44:14.14:14.44: 15.14:15.44: 16.14: 16.44: 17.14: 17.44: 18.14: 18.44: 19.14:19.44: 20.14: 20.44
1 = Staré Mésto, Zel.st. pfij. m=ud 500,505,506  5.16; 5.46: 6.16; 6.46; 7.16; 7.46; 8.16; 8.46; 9.16; 9.46:10.16:10.46:11.16:11.46:12.16: 12.46: 13.16: 13.46: 14.16: 14.46: 15.16: 15.46: 16.16: 16.46: 17.16: 17.46: 18.16: 18.46: 19.15: 19.45: 20.15: 20.45
Pracown dny

gislo spoje 65 67 69 201 203 i 205 i 207 i 209 i 211 213 215 i 217 i 219 i 221 223 i 225 i 221 i 229 i 231 233 i 235 i 237 i 239 i 241 243 i 245 i 247 i 249 i 25fu i 253

. . R R R ® et i et @t @t @t @t @t @t Ot Ot Ot Ot Ot Ot Ot et et et et et et et ot o ! of | ef
km  zastévka zZ6ny  ENl : ENl
0 0 x Kunovice, Petfikovec 500 20.50;21.20;21.40 5.26; 5.56: 6.56; 7.26; 7.56; 8.56; 9.26; 9.56:10.56:11.26: 11.56: 12.56: 13.26: 13.56: 14.56: 15.26: 15.56; 16.56: 17.26: 17.56: 18.26: 18.56: 19.26: 19.56: 20.26: 20.56
0 0 = Kunovice, Novoveska 500 20.51i21.21i21.41 5.27: 557i 6.57i 7.27¢ 7.57; 8.57i 9.27i 9.57:10.57:11.27:11.57:12.57:13.27:13.57:14.57:15.27:15.57: 16.57: 17.27:17.57: 18.27: 18.57: 19.27: 19.57: 20.27: 20.57
1 1 x Kunovice, $kola we 500 20.52i21.22i21.42 5.28: 558 6.58: 7.28; 7.58} 8.58} 9.28{ 9.58:10.58:11.28: 11.58: 12.58: 13.28: 13.58: 14.58: 15.28: 15.58: 16.58: 17.28: 17.58: 18.28: 18.58: 19.28: 19.58: 20.28: 20.58
2 2 * Kunovice, Na Rynku MHD 500 20.54i21.24:21.44 5.30f 6.00{ 7.00i 7.30{ 8.00{ 9.00i 9.30:10.00:11.00: 11.30} 12.00: 13.00: 13.30} 14.00% 15.00: 15.30} 16.00: 17.00: 17.30} 18.00% 18.30: 19.00} 19.30: 20.00: 20.30: 21.00 21.45
3 3 x Kunovice, rozc.k Zel.st.0.5 MHD s 500 20.56;21.26;21.46 531 6.01; 7.01; 7.31; 8.01; 9.01; 9.31:10.01:11.01:11.31:12.01: 13.01: 13.31: 14.01: 15.01{ 15.31{ 16.01§ 17.01: 17.31: 18.01: 18.31: 19.01: 19.31: 20.01: 20.31: 21.01: 21.46
4 4 x Uherské Hradist, garaze CSAD MHD 500 20.58;21.28;21.48 5.33; 6.03; 7.03; 7.33; 8.03; 9.03; 9.33:10.03;11.03:11.33; 12.03: 13.03: 13.33; 14.03: 15.03: 15.33; 16.03: 17.03: 17.33; 18.03: 18.33: 19.03; 19.33: 20.03: 20.33: 21.03; 21.48
5 5 x Uherské Hradisté, Smetanovy sady MHD 500 20.59i21.29i21.49 534 6.04; 7.04; 7.34; 8.04; 9.04; 9.34:10.04:11.04:11.34:12.04:13.04: 13.34: 14.04: 15.04: 15.34: 16.04: 17.04: 17.34: 18.04: 18.34: 19.04: 19.34: 20.04: 20.34: 21.04: 21.49
( 6 x Uherské Hradisté, aut.nadr. MHD 50 ¢ il i AR I A A A A R A N N N A N N A O A A U A A A S A S A S A S N S A S A SO A S A S A VI 64 0 1
5  x Uherské Hradisté, stfedni Skoly 500 21.02{21.32i21.52 5.37: 6.07: 7.07: 7.37: 8.07i 9.07i 9.37{10.07:11.07:11.37:12.07:13.07: 13.37: 14.07: 15.07: 15.37: 16.07: 17.07: 17.37: 18.07: 18.37: 19.07: 19.37: 20.07 21.52
6 x Uherské Hradisté, zel.st. wd 500 21.04{21.34:21.54 5.39; 6.09; 7.09; 7.39; 8.09; 9.09; 9.39:10.09:11.09: 11.39: 12.09: 13.09: 13.39: 14.09: 15.09: 15.39: 16.09: 17.09: 17.39: 18.09: 18.39: 19.09: 19.39: 20.09 21.54
7 x Uherské Hradisté, Stara Tenice 500 21.06;21.36;21.56 5.40; 6.10; 7.10; 7.40; 8.10; 9.10; 9.40:10.10;11.10;11.40;12.10; 13.10; 13.40: 14.10: 15.10: 15.40: 16.10: 17.10: 17.40: 18.10: 18.40: 19.10: 19.40: 20.10 21.55
7 = Uherské Hradisté, Svatoijifské nabrezi 500 21.07;21.37;21.57 541: 6.11; 7.11: 7.41: 8.11; 9.11: 9.41:10.11:11.11:11.41:12.11: 13.11: 13.41: 14.11: 15.11: 15.41: 16.11: 17.11: 17.41: 18.11: 18.41:19.11: 19.41: 20.11 21.56
9 x Staré Mésto, hbitov 500 21.10;21.40;22.00 544: 6.14; 7.14; 7.44; 8.14; 9.14; 9.44:10.14:11.14;11.44:12.14:13.14;13.44:14.14:15.14: 15.44: 16.14: 17.14: 17.44: 18.14: 18.44: 19.14: 19.44: 20.14 21.59
9 = Staré Mésto, Lidovy dim 500 21.11;21.41:22.01 545¢ 6.15! 7.15i 7.45¢ 8.15! 9.15i 9.45:{10.1511.15: 11.45:12.15:13.15: 13.45: 14.15: 15.15: 15.45: 16.15: 17.15: 17.45: 18.15: 18.45: 19.15: 19.45: 20.15 22.00
9 x Staré Mésto, sokolovna 500 21.12{21.42{22.02 546: 6.16: 7.16: 7.46: 8.16; 9.16 9.46i10.16;11.16i11.46:12.16: 13.16: 13.46: 14.16: 15.16: 15.46: 16.16: 17.16: 17.46: 18.16: 18.46: 19.16: 19.46: 20.16 22.01
10 = Staré Mésto, Finska ctvrt 500 21.13}21.43i22.03 547% 6.17; 7A7F 747% 8.17; 917i 9.47810.17i11.17:11.4712.17i13.17:13.47:14.1715.17: 15.47:16.17: 17.17: 17.47:18.17: 18.47: 19.17:19.47: 20.17 22.02
1 x Staré Mésto, rozc.k zel.st.0.4 500,505,506 21.14i21.44:22.04 548 6.18; 7.18; 7.48; 8.18; 9.18; 9.48:10.18;11.18;11.48:12.18;13.18;13.48: 14.18} 15.18: 15.48: 16.18: 17.18: 17.48: 18.18: 18.48: 19.18: 19.48: 20.18 22.03
1 x Staré Mésto, Zel.st. pfi. = 500,505,506  21.15i21.45i22.05 5.50; 6.20; 7.20; 7.50; 8.20: 9.20: 9.50:10.20:11.20:11.50: 12.20: 13.20: 13.50} 14.20: 15.20: 15.50} 16.20: 17.20: 17.50} 18.20: 18.50: 19.19: 19.49: 20.19 22.04
X — Sp0] zastavuje Jen Na znamen] Nebo POZadant / zastavka jen Na znamen Nebo pozadani TIFD — zastavka s MoZnosti prestupu na mestskou hromadnou dopravi
w4 — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu = — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu
A - jede v pracovnich dnech ® - jede v sobotu
1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi

— spoj jede po jiné trase u —spoj 251 pokracuje na lince Cislo 802371 spojem ¢islo 201 do zastavky Buchlovice,ndmésti
m— nejede 24.12.24 — nejede 24.12.24-26.12.24, 1.1.25
- nejede 31.12.24 EX:] - nejede 5.7.25

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktuélni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.

NASTUP VSEMI DVERMI - Na lince mohou cestujici s platnym jizdnim dokladem nastupovat véemi dvefmi. Cestujici bez jizdniho doklad u se odbavi u fidiée. V pfipadé oznaceni vozidla piktogramem A na jeho &ele Ize odbaveni provést i
bezkontaktni bankovni kartou v jizdenkovém automatu umisténého u prostrednich dveri, a to bezprostfedné po nastupu do vozidh.

@ idzikcz Q) info@idzk.cz @) +420573775410 ) IDzKCZ €9 IDZK cz @) idzkez @ @IDZKCZ E; ! D\'ﬁ‘fgé‘g’r‘f&’;‘gﬁg;‘*mi P @D Visa FAIRTIQ ziin
AnnannnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnInInnIIn




. s awy v ’ v Platnost: —_—
Q - Kunovice - Uherské Hradisté - Staré Mésto odtsi22020 (RS
do13.12.2025 e

Opacny smér | Linka 802300 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Piepravu zajistuje CSAD BUS Uherské Hradisté a.s., Tf. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradists, provoz Uh. Hradisté, tel. 572 524 423, www.csaduh.cz

¢islo spoje 2 4 6 8 10 12 14 16 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66

. , R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
m  zastdvka z6ny 31} 31} 31}
0 x Staré Mésto, Zel.st. odj. m=is 500,505,506  5.35: 6.05: 6.35: 7.05: 7.35: 8.05: 8.35: 9.05: 9.35:10.05:10.35:11.05:11.35:12.05:12.35:13.05: 13.35:14.05: 14.35:15.05: 15.35:16.05: 16.35:17.05: 17.35: 18.05: 18.35:19.05: 19.35:20.05:20.35:21.05
0 x Staré Mésto, rozc.k Zel.st.0.4 500,505,506  5.36: 6.06: 6.36: 7.06: 7.36: 8.06: 8.36: 9.06: 9.36:10.06:10.36:11.06:11.36:12.06:12.36:13.06:13.36:14.06:14.36:15.06:15.36:16.06:16.36:17.06:17.36:18.06:18.36: 19.06: 19.36:20.06:20.36:21.06
1 = Staré Mésto, Finska ctvrt 500  5.37: 6.07; 6.37; 7.07; 7.37; 8.07; 8.37; 9.07; 9.37:10.07:10.37:11.07:11.37:12.07:12.37:13.07:13.37:14.07:14.37:15.07:15.37:16.07:16.37:17.07:17.37:18.07:18.37:19.07:19.37:20.07: 20.37: 21.07
2 x Staré Mésto, sokolovna 500 5.38: 6.08: 6.38: 7.08: 7.38: 8.08: 8.38: 9.08: 9.38:10.08:10.38:11.08:11.38:12.08:12.38:13.08:13.38:14.08:14.38:15.08:15.38:16.08:16.38:17.08:17.38:18.08:18.38:19.08:19.38:20.08:20.38:21.08
2 x Staré Mésto, Lidovy dim 500  5.39: 6.09; 6.39; 7.09; 7.39; 8.09; 8.39; 9.09; 9.39:10.09:10.39:11.09:11.39:12.09:12.39: 13.09: 13.39: 14.09: 14.39: 15.09: 15.39: 16.09: 16.39: 17.09: 17.39: 18.09: 18.39: 19.09: 19.39: 20.09: 20.39: 21.09
2 x Staré Mésto, hrbitov 500 540: 6.10: 6.40: 7.10: 7.40: 8.10; 8.40: 9.10: 9.40:10.10{10.40:11.10:11.40:12.10:12.40:13.10:13.40:14.10:14.40:15.10:15.40:16.10:16.40:17.10:17.40:18.10:18.40:19.10:19.40:20.10:20.40: 21.10
4 x Uherské Hradisté, Svatojifské nabrezi 500 543: 6.13; 6.43; 7.13; 7.43; 8.13; 8.43; 9.13; 9.43:10.13:10.43:11.13:11.43:12.13:12.43:13.13:13.43:14.13:14.43:15.13:15.43: 16.13: 16.43:17.13:17.43:18.13:18.43: 19.13: 19.43: 20.13: 20.43: 21.13
4 x Uherské Hradisté, Stara Tenice 500 544: 6.14: 6.44: 714: 7.44: 8.14: 8.44: 9.14: 9.44:10.14:10.44:11.14:11.44:12.14:12.44:13.14:13.44:14.14:14.44:15.14:15.44:16.14:16.44:17.14:17.44:18.14:18.44:19.14:19.44:20.14:20.44 : 21.14
5 x Uherské Hradisté, Zel.st. wd 500 546: 6.16; 6.46: 7.16; 7.46; 8.16; 8.46: 9.16: 9.46:10.16:10.46:11.16:11.46:12.16:12.46:13.16:13.46:14.16:14.46:15.16:15.46:16.16:16.46:17.16:17.46:18.16:18.46:19.16:19.46:20.16: 20.46: 21.16
5 x Uherské Hradisté, stfedni Skoly 500 547: 6.17: 6.47: 717 747: 8.17: 8.47: 917 9.47:10.17:10.47:11.17:11.47:12.17:12.47:13.17:13.47:14.17:14.47:15.17:15.47:16.17:16.47:17.17:17.47:18.17:18.47:19.17:19.47:20.17:20.47:21.17
6 x Uherské Hradisté, B.Némcové MHD 500 5.49: 6.19; 6.49; 7.19; 7.49; 8.19; 8.49: 9.19; 9.49:10.19:10.49:11.19:11.49:12.19:12.49:13.19:13.49:14.19:14.49:15.19:15.49: 16.19: 16.49: 17.19:17.49: 18.19: 18.49: 19.19: 19.49: 20.19: 20.49: 21.19
7 x Uherské Hradisté, garaze CSAD MHD 500 5.50: 6.20: 6.50; 7.20: 7.50: 8.20: 8.50: 9.20: 9.50:10.20:10.50:11.20:11.50:12.20:12.50:13.20:13.50:14.20:14.50:15.20:15.50:16.20:16.50:17.20:17.50:18.20:18.50:19.20:19.50:20.20:20.50: 21.20
8 x Kunovice, rozc .k Zel.st.0.5 MHD &4 500 552i 6.22i 6.52 7.22i 7.52: 8.22: 8.52: 9.22: 9.52:10.22:10.52:11.22:11.52:12.22:12.52:13.22:13.52:14.22:14.52:15.22:15.52:16.22:16.52:17.22:17.52:18.22:18.52:19.22:19.52: 20.22: 20.52:21.22
9 x Kunovice, Na Rynku MHD 500 554: 6.24: 6.54; 7.24: 7.54: 8.24: 8.54: 9.24: 9.54:10.24:10.54:11.24:11.54:12.24:12.54:13.24:13.54:14.24:14.54:15.24:15.54:16.24:16.5417.24:17.54:18.24:18.54:19.24:19.54:20.2420.54 : 21.24
10 x Kunovice, Skola s 500  555: 6.25; 6.55; 7.25; 7.55; 8.25; 8.55: 9.25: 9.55:10.25:10.55:11.25:11.55:12.25:12.55:13.25:13.55:14.25:14.55:15.25:15.55:16.25: 16.55: 17.25: 17.55:18.25: 18.55: 19.25: 19.55: 20.25: 20.55: 21.25
11 x Kunovice, Novoveské 500 5.56i 6.26; 6.56: 7.26; 7.56: 8.26: 8.56; 9.26: 9.56:10.26:10.56:11.26:11.56:12.26:12.56:13.26:13.56: 14.26:14.56:15.26:15.56:16.26:16.56:17.26:17.56: 18.26: 18.56:19.26; 19.56: 20.2620.56} 21.26
11 x Kunovice, Petiikovec 500 558: 6.28: 6.58: 7.28: 7.58: 8.28: 8.58: 9.28: 9.58:10.28:10.58:11.28:11.58:12.28:12.58:13.28:13.58:14.28:14.58:15.28:15.58:16.28:16.58:17.28:17.58:18.28:18.58:19.28:19.57:20.27:20.57:21.27
[ ismerayt R Peomay I Vieysatg [

Cislo spoje 68 70 72 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236 238 240 242 244 246 248 254

) . R R R ® eti et ©: @i @ : @t @ i @t @i G i @t @t G : @t Gt Gt @t i Gt i @t i Gt i & i ©f i Gt | Gf
wm  zastdvka z6ny
0 x Staré Mésto, zel.st. odj. m=ia 500,505,506 21.35:22.05:22.35 6.05: 6.35: 7.35: 8.05: 8.35: 9.35:10.05:10.35:11.35:12.05:12.35:13.35:14.05:14.35:15.35:16.05:16.35:17.35:18.05: 18.35:19.05:19.35:20.05: 20.35:22.15
0 x Staré Mésto, rozc .k Zel.st.0.4 500,505,506  21.36:22.06:22.36 6.06: 6.36: 7.36: 8.06: 8.36: 9.36:10.06:10.36:11.36:12.06:12.36:13.36:14.06:14.36:15.36:16.06:16.36:17.36:18.06: 18.36:19.06: 19.36:20.06:20.36:22.16
1 x Staré Mésto, Finska Ctvrt 500 21.37:22.07:22.37 6.07: 6.37: 7.37: 8.07: 8.37: 9.37:10.07:10.37:11.37:12.07:12.37:13.37:14.07:14.37:15.37:16.07:16.37:17.37:18.07:18.37:19.07:19.37:20.07:20.3722.17
2 x Staré Mésto, sokolovna 500 21.38:22.08:22.38 6.08: 6.38: 7.38: 8.08: 8.38: 9.38:10.08:10.38:11.38:12.08:12.38:13.38:14.08:14.38:15.38:16.08:16.38:17.38:18.08:18.38:19.08:19.38:20.08:20.38:22.18
2 x Staré Mésto, Lidovy dim 500 21.39:22.09:22.39 6.09: 6.39: 7.39: 8.09: 8.39: 9.39:10.09:10.39:11.39i12.09:12.39:13.39:14.09:14.39:15.39:16.09: 16.39:17.39: 18.09: 18.39:19.09: 19.39:20.09: 20.39:22.19
2 x Staré Mésto, hrbitov 500 21.40:22.10i22.40 6.10: 6.40: 7.40: 8.10: 8.40: 9.40:10.10:10.40:11.40i12.10{12.40:13.40i14.10:14.40:15.40:16.10:16.40:17.40:18.10:18.40:19.10:19.40:20.10:20.40{22.20
4 x Uherské Hradisté, Svatojifské nabreZi 500 21.43:22.13i22.43 6.12; 6.42; 7.42: 8.12; 8.42: 9.42:10.12i10.42:11.42i12.12{12.42:13.42:14.1214.42:15.4216.12:16.42:17.42:18.12:18.42:19.1219.42:20.12:20.42{22.22
4 x Uherské Hradisté, Stara Tenice 500 21.44:22.14i22.44 6.13: 6.43; 7.43: 8.13: 8.43: 9.43i10.13:10.43:11.43i12.13{12.43:13.43i14.13:14.43:15.43:16.13:16.43:17.43:18.13:18.43:19.1319.43:20.13120.43:22.23
5 x Uherské Hradisté, Zel.st. wa 500 21.46:22.16:22.46 6.15: 6.45: 7.45: 8.15! 8.45: 9.45:10.15:10.45:11.45:12.15{12.45:13.45:14.15:14.45:15.45:16.15:16.45:17.45:18.15: 18.45:19.15:19.45:20.15:20.45:22.25
5 x Uherské Hradisté, stfedni Skoly 500 2147:22.17:22.47 6.16: 6.46: 7.46: 8.16: 8.46: 9.46:10.16:10.46:11.46:12.16:12.46:13.46:14.16:14.46:15.46:16.16:16.46:17.46:18.16:18.46:19.16:19.46:20.16:20.46:22.26
6 x Uherské Hradisté, B.Némcové MHD 500 21.49:22.19i22.49 6.17: 6.47: 7A47: 8.17: 8.47: 9.47:10.17:10.47:11.47:12.17:12.47:13.47:14.17:14.47:15.47:16.17:16.47:17.47:18.17:18.47:19.17:19.47:20.17:20.47:22.27
7 x Uherské Hradisté, garaze CSAD MHD 500 21.50i22.20:22.50 6.18 6.48: 7.48: 8.18: 8.48: 9.48:10.18:10.48:11.48:12.18:12.48:13.48:14.18:14.48:15.48:16.18:16.48:17.48:18.18:18.48:19.18:19.48:20.18:20.48:22.28
8 x Kunovice, rozc .k zel.st.0.5 MHD & 500 21.52:22.22:22.52 6.20: 6.50; 7.50: 8.20: 8.50: 9.50:10.20:10.50:11.50i12.20:12.50:13.50:14.20:14.50:15.50:16.20:16.50:17.50: 18.20: 18.50:19.20 19.50:20.20:20.50:22.30
9 x Kunovice, Na Rynku MHD 500 21.54i22.24i22.54 6.22; 6.52; 7.52i 8.22: 8.52i 9.52i10.22:10.52:11.52i12.22:{12.52:13.52i14.2214.52:15.52:16.22:16.52:17.52:18.22:18.52:19.22:19.52:20.22:20.52{22.32
10 x Kunovice, Skola s 500 21.55i22.25:22.55 6.23: 6.53; 7.53: 8.23: 8.53: 9.53:10.23:10.53:11.53:12.23:12.53:13.53:14.23:14.53:15.53:16.23:16.53:17.53:18.23: 18.53:19.23:19.53:20.23:20.53:22.33
11 x Kunovice, Novoveska 500 21.56:22.26:22.56 6.24: 6.54; 7.54: 8.24: 8.54; 9.54i10.24:10.54:11.54:12.2412.54:13.54:14.24:14.54:15.54:16.24:16.54:17.54:18.24:18.54:19.24:19.54:20.2420.5422.34
11 x Kunovice, Petiikovec 500 21.57i22.27:22.57 6.25! 6.55: 7.55: 8.25! 8.55: 9.55:10.25:10.55:11.55i12.25:{12.55:13.55i14.2514.55:15.5516.25:16.55:17.55:18.25:18.55:19.25{19.55:20.25:20.55{22.35
X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD - zastavka s moznosti prestupu na mestskou hromadnou dopravu
WA — zastavka s moznosti pfestupu na Zelezniéni dopravu = — zastavka s moznosti pfestupu na linkovou dopravu
R — jede v pracovnich dnech ® - jede v sobotu
1 - jede v nedéli a ve stdtem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi

- spoj jede po jiné trase
E— nejede 24.12.24 — nejede 24.12.24-26.12.24,1.1.25
—nejede 31.12.24 X1 - nejede 5.7.25

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smiuvnich pfepravnid podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktulni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.id zk.cz/vyluky.

NASTUP VSEMI DVERMI - Na lince mohou cestujici s platnym jizdnim dokladem nastupovat vemi dvefmi. Cestujici bez jizdniho dokladu se odbavi u fidice. V pfipadé oznaéeni vozidla piktogramem A na jeho éele Ize odbaveni provést i
bezkontaktni bankovni kartou v jizdenkovém automatu umisténého u prostiednich dvefi, a to bezprostredné po nastupu do vozidla.

@ idzkcz @ infomidzk.cz @) +420573775410 ) DZKCZ € IDZK cz @) idzkez @ @IDZKCZ @@@' D\'ﬁfsgg’r‘f;":;i%efmi P @D e FAIRTIQ ziind%=
AN nnnnnnnnannnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn RN




